
Warszawa, dnia 20-01-2025 
SSZ.26.1.2025

Do Wykonawców biorących 
udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania na: „Obsługa techniczna wydarzeń organizowanych przez 
Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi” – NIKIDW.SSZ.26.1.2025

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie Przedmieście 
66, 00-322 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
określonym w art. 275 pkt 2), zgodnie z art. 384 ust. 6 i 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą 
Pzp, dokonuje wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1
jaki typ nagłośnienia jest wymagany- nagłośnienie liniowe uznanej firmy czy nagłośnienie 
punktowe słupki nagłośnieniowe ile szt jaka moc? czy istnieje minimalny rider dźwiękowy 
artysty – specyfikacja bardziej dokładna wymaganych urządzeń?
Odpowiedź
Wymagane jest nagłośnienie punktowe. Ridery są każdorazowo dostarczane przez występujące 
zespoły. Zamawiający doprecyzował zakres usługi i zmienił Opis przedmiotu zamówienia. 
Opis przedmiotu zamówienia ze zmianami stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2
oświetlenie - czy zamawiający zapewnia rampę oświetleniową do montażu urządzeń 
świetlnych czy należy ja posiadać samemu jeśli Wykonawca zapewnia samemu to min 1 belka 
świetlna na froncie sceny czy 2 belki- front i tył sceny?
Odpowiedź 
Instytut nie posiada rampy oświetleniowej, będzie ona potrzebna tylko do kilku (od jednego do 
trzech wydarzeń). Wykonawca powinien zapewnić 1 belkę na froncie sceny. 

Pytanie 3
ekran led - jaki maksymalny dopuszczalny jest rozmiar piksela ekranu i czy ekran ma być typu 
outdor czy indor?
Odpowiedź
Zamawiający doprecyzował zakres usługi i zmienił Opis przedmiotu zamówienia. Opis 
przedmiotu zamówienia ze zmianami stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4
czy opisywana scena będzie zmontowana i do dyspozycji wykonawcy / jeśli tak to na ile przed 
wydarzeniem będzie dostępna? czy należy ja zmontować we własnym zakresie?



Odpowiedź
Instytut posiada własną scenę, która będzie zmontowana i ustawiona przed wydarzeniem.

Zmiany SWZ
Zamawiający mając na uwadze m.in. odpowiedzi po powyższe pytania dokonuje zmian w 
SWZ:

1) Zmianie ulega OPZ - załącznik nr 7. OPZ ze zmianami stanowi załącznik do niniejszego 
pisma. Zamawiający udostępnia dokument w trybie śledzenia zmian.

2) Zmianie ulega wzór umowy – załącznik nr 9 do SWZ w zakresie § 8 oraz w zakresie 
Wykazu wydarzeń (uzupełniony o jedno wydarzenie). Zamawiający udostępnia 
dokument w trybie śledzenia zmian.

3) Zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert na następujące:
1. Termin składania ofert: 23.01.2025 r. godz. 9:00
2. Termin otwarcia ofert: 23.01.2025 r. godz. 9:15
Jednocześnie ulega zmianie termin związania ofertą na 21.02.2025 r.

Nina Sapa

Zastępca Dyrektora

____________________

/podpisano podpisem kwalifikowanym 
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